Senhor,

Em atendimento ao Pedido dê lnformação na.25/2023, de autoria do Vereador Marcelo

José de Faria, segue as informações:

1. Qual valor gasto pelo município para a realização do Evento Socorro Rodeo Festival 2023?

R: Foi gasto a importância de RS 516.925,83 (Quinhentos e Dezesseis Mil e Novecentos e Vinte e

Cinco Reais e Oitenta e Três Centavos).

2. Qual o valor revertido ao município com a realização do evento?

R: Com a realização do processo licitatório objetivando a realização do evento, foi arrecadado a

importância de RS 22.900,00 (Vinte e Dois Mil e Novecentos Reais).

Sem mais subscreve, com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosa mente,

DIOGO PEREIRA DO NASCIMENTO

Secretário Municipal da Fazenda